Scheda prodotto

Doosan VCF 850L-SR

Centro di lavoro a montante mobile 5 assi con testa brandeggiante,
tavola girevole integrata e con CNC A SCELTA TRA Heidenhain TNC-
640 HSCI o Fanuc 31-iB5

DOOSAN

Modelli della serie VCF Series

VCF 850 [L]
VCF 850L-SR
VCF 8508 [LS]
VCF 850-SR

Specifiche tecniche

Mandrino
Cono portautensili

Velocita rotazione (opz.) giri/min

Potenza motore AC (cont./30min.)

kW

Corse

Asse X mm

Asse Y mm

Asse Z mm

Asse B -

Asse C -

Tavola

Dimensioni Tavola mm
Cambio Utensile

N° utensili (opz.) nr.
Dimensioni @xL mm

Controllo

Controllo

1ISO 40

12.000 (18.000)

26/32

3000
850
800
+110°
+360°

3500x870

60
76-130 x 300

Heidenaihain TNC640 / Fanuc 31i-

B5 / Doosan-Fanuc i-Series


https://www.overmach.it/Prodotti/Nuovo/351/VCF-850L-SR/
https://www.overmach.it/Contatti/InfoPreventivi.aspx?XRP=351&Lang=ITA
https://www.overmach.it/Prodotti/Nuovo/1748/VCF-850-L
https://www.overmach.it/Prodotti/Nuovo/351/VCF-850L-SR
https://www.overmach.it/Prodotti/Nuovo/1747/VCF-850S
https://www.overmach.it/Prodotti/Nuovo/1700/VCF-850-SR
https://www.overmach.it/Prodotti/Nuovo/351/VCF-850L-SR/
https://www.overmach.it/Prodotti/Nuovo/351/VCF-850L-SR/

