## Scheda prodotto



## Doosan VCF 850L-SR

Centro di lavoro a montante mobile 5 assi con testa brandeggiante, tavola girevole integrata e con CNC A SCELTA TRA Heidenhain TNC-640 HSCI o Fanuc 31-iB5





Stampa scheda prodotto

Video e multimedia Informazioni e preventivi

## Modelli della serie VCF Series

VCF 850 [L]
VCF 850L-SR
VCF 850S [LS]
VCF 850-SR

## Specifiche tecniche

Mandrino	
Cono portautensili	ISO 40
Velocità rotazione (opz.) giri/min	12.000 (18.000)
Potenza motore AC (cont./30min.) kW	26/32
Corse	
Asse X mm	3000
Asse Y mm	850
Asse Z mm	800
Asse B -	±110°
Asse C -	±360°
Tavola	
Dimensioni Tavola mm	3500x870
Cambio Utensile	
N° utensili (opz.) nr.	60
Dimensioni ØxL mm	76-130 x 300
Controllo	
Controllo	Heidenaìhain TNC640 / Fanuc 31i- B5 / Doosan-Fanuc i-Series